
1 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ IR EDUAKCINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2015 

METAIS 

 

2015 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-6(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 16 d. 

įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 6 punktu, Valstybės stipendijų meno kūrėjams nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. sausio 9 d. nutarimo Nr. 9 „Dėl valstybės stipendijų meno 

kūrėjams“, 23 punktu, Stipendijų kultūros kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kultūros ministro 2014 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl Stipendijų kultūros kūrėjams 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupių išvadas,   n u s p r e n d ž i a :  

1. Skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį individualias valstybės 

stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

       1.1. Architektūros srities:  

               1.1.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.1.1.1. Bakšienei Daivai Studijai „Sovietinio režimo rudimentai architektūros srityje“ 

1.1.1.2. Štelbienei Aidai 
Knygos „Pramonės teritorijų konversija: estetika ir tapatybė“ 

rašymui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. – 9 120 Eur. 

 

                       1.1.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.1.2.1. Pelegrimui Lukui 

Apleistos viešosios erdvės atgaivinimui, integruojant 

profesionaliojo meno elementus. Projekto pavadinimas 

„Miesto daržas - gatvės menas“ 

1.1.2.2. 
Šlepikaitei 

Sandrai 

„Architektūros fondas“: kultūrinių-edukacinių projektų 

kuravimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 6 840 Eur. 

 

 

1.2. Dailės srities:  

  1.2.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

 



2 

 

1.2.1.1. Grudzinskaitei Elenai 
Didelio formato estampų „Amžinas įšalas. Tyrimas“ 

sukūrimui ir personalinės parodos rengimui 

1.2.1.2. Svirneliui Kęstučiui Kinetinių-interaktyvių objektų sukūrimui ir sklaidai 

1.2.1.3. Jurėnaitei Ramintai 
Projektui „Trumpa Lietuvos šiuolaikinio meno istorija 

nuo 1960 iki šių dienų“ 

1.2.1.4. Kurilionok Kristinai 
Personalinei parodai „Kasdieniniai ritualai: tarp 

gyvenimo ir tapybos“ 

1.2.1.5. Erminui Andriui 
Pradėtiems projektams tęsti ir naujiems meno 

kūriniams įgyvendinti 

1.2.1.6. Jonikei Linai Darbų ciklui personalinėje parodoje „Paslaptys“ 

1.2.1.7. Kreivytei Laimutei 
Knygos ir parodos „Aukščiau žemės“ kosmosas 

Lietuvos mene“ rengimui ir straipsnių rašymui 

1.2.1.8. Kuzmienei Lidai 

Erdvinės keraminės kompozicijos „Ženklai žemės 

kalendoriuje“, skirtos Stanislovo Kuzmos atminimui, 

sukūrimui  

1.2.1.9. 
Girdzijauskaitei 

Audronei 
Knygos rašymui ir parengimui spaudai 

1.2.1.10. Vosyliūtei Martai 

Teksto-meninio tyrimo paruošimui ir parodos „Mano 

miestas“ pristatymui; knygos rankraščio tema 

„Lietuvos dailės istorija paveiksluose“ parengimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. – 45 600 Eur. 

 

                      1.2.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (10 mėn.): 

1.2.2.1. Čeponiui Ramūnui 

Tapybos darbų ir objektų-skulptūrų ciklo „Veidas 

metamorphosis“ sukūrimui bei autorinių parodų 

Vilniuje ir Kaune surengimui. Lietuvių menininkų 

minimalistinių darbų parodos „Minimum“ sukūrimui 

1.2.2.2. Gintalui Petrui 
Mažosios skulptūrinės plastikos „Krašto šviesuoliams 

atminti“ sukūrimas 

1.2.2.3. Lebednykui Juozui Naujų meno kūrinių sukūrimui ir jų sklaidai 

1.2.2.4. 
Dargienei Zinaidai 

Irutei 

Trims personalinėms parodoms, kūrybinio albumo 

išleidimui ir 80-čiui skirtai retrospektyvinei tekstilės 

parodai 

1.2.2.5. Pociūtei Julijai 

Naujų kūrinių sukūrimui ir personalinės parodos 

surengimui ir sklaidai 

 

1.2.2.6. Saladžiui Edmundui Grafiko Edmundo Saladžiaus kūrybai ir jos sklaidai 

1.2.2.7. 
Baltušnikui Nagliui 

Ryčiui 
Individualiai kūrybinei veiklai 

1.2.2.8. Petruliui Dariui 
Projektui „Augimas ir griūtis: tekstilės energijos 

transformacijos“ 



3 

 

1.2.2.9. Dubauskienei Lidijai Estampų ciklui „Peizažas - autostrada (Lietuva)“ 

1.2.2.10. Zokaitytei Birutei 
Estampų ciklo (grafikos lakštų) sukūrimui ir 

personalinei parodai 

1.2.2.11. Krivičienei Solveigai Interaktyviai multimediniai juvelyrikai 

1.2.2.12. Rakauskaitei Eglei 
Naujų kūrinių sukūrimui ir personalinei parodai, 

video projekto paruošimui ir pristatymui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31  d. – 45 600 Eur. 

 

                       1.2.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.2.3.1. Būtėnaitei Rūtai Rankų darbo kilimų kolekcijai „Rojaus sodai“ 

 Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30  d. –  3 420 Eur. 

 

                       1.2.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.): 

1.2.4.1. Radzevičiui Aurijui 

Jubiliejinės parodos Kauno parodų galerijoje 

parengimui, dviejų tapybos darbų ciklų nutapymui bei 

iliustracijų tapybos knygai parengimui 

1.2.4.2. Aničui Jonui Meno kūrėjo kūrybinės veiklos plėtojimui ir sklaidai 

1.2.4.3. Šnarui Antanui 
Kūrinio parodai „Skulptūra prie jūros“ Aarhus mieste 

(Danija) įgyvendinimui 

1.2.4.4. Gaitanži Konstantin Tapybos darbų ciklui „Vėlinės“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 12 160 Eur. 

 

                       1.2.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.2.5.1. Ramanauskui Povilui 
Naujiems tapybos kūriniams sukurti, personalinei 

parodai „Buitis“ rengimui ir sklaidai 

1.2.5.2. Sorakaitei Rosandai 
Naujiems tapybos darbams sukurti, personalinei 

tapybos darbų parodai „Kažkas panašaus“ surengti 

1.2.5.3. Gailiūtei Mildai 

Naujų tapybos darbų sukūrimui, dalyvavimui 

personalinėse ir grupinėse  parodose Lietuvoje bei 

užsienyje 

1.2.5.4. Kriaučionytei Giedrei Personalinei parodai „Integracija“ 

1.2.5.5. Tubutytei Daivai 
Naujo  darbo progreso ir emancipacijos tema sukūrimui 

ir sklaidai 

1.2.5.6. Vasiliūnui Kęstučiui 

Naujo kūrinių ciklo „Nepageidaujami“ sukūrimui, 

personalinės parodos Lietuvoje ir užsienyje surengimui, 

bei 2008-2015 m. kūrinių katalogo išleidimui 

1.2.5.7. Radvenskui Egidijui Keramikos objektų ciklo „Refleksijos“  sukūrimui  

1.2.5.8. Žilėnaitei Simonai Tapybos darbų parodai surengti 

1.2.5.9. 
Nenartonytei Austei 

Linai 
Multifunkcinės stiklo instaliacijos sukūrimui 

1.2.5.10. Varkulevičienei Meniniam socialiniam projektui „Paribio portretai“ 



4 

 

Jovitai 

1.2.5.11. Zarėkai Vidmantui Akvarelės darbų ciklui „Potekstės“ 

1.2.5.12. Raudonikytei Indrajai Meninei veiklai 

1.2.5.13. Baroti Isroildžon Projektui „Ekvinokcija (lygiadieniai)“ 

1.2.5.14. Petrov Rodion Tapybai 

1.2.5.15. Noreikytei Rasmai Ciklui „Audimo rašmenys“ 

1.2.5.16. Matulioniui Vytautui 
Personalinei metalo plastikos parodai „Laikas ir 

gintaras“ Kaliningrado gintaro muziejuje 

1.2.5.17. 
Hutcheon Liucijai 

Jūratei 
Retrospektyvinei - jubiliejinei 75-mečio parodai 

1.2.5.18. Vosyliui Tomui 
Meno projekto „NePriSiTaikymai“ įgyvendinimui: 

naujų kūrinių sukūrimui, projekto sklaidai 

1.2.5.19. 
Grendaitei-Vosylienei 

Gretai 

Meno projekto „NePriSiTaikymai“ įgyvendinimui: 

naujų kūrinių sukūrimui, projekto sklaidai 

1.2.5.20. 
Jurgelionytei-Varnei 

Austei 

Naujų meno kūrinių sukūrimui, jų realizavimui ir 

pristatymui parodoje 

1.2.5.21. Saukai Mykolui Skulptūrai 

1.2.5.22. Kirvelytei Aistei 
Naujų darbų sukūrimui ir autorinės parodos rengimui 

bei dalyvavimui grupinėse, tarptautinėse parodose 

1.2.5.23. Bubelevičiui Valdui 

Keturių bronzos skulptūrų nuliejimui, 60-mečio 

retrospektyvinei parodai 2015 m. spalį Šv. Jonų 

galerijoje ir penkių bronzos skulptūrų nuliejimas 2016 

m. bei dviejų personalinių-edukacinių parodų 

surengimas 

1.2.5.24. Kuklienei Lidijai Projektui „108 rašto meno idėjos“ 

1.2.5.25. Markūnui Eimučiui Projektui „Prieblandos zona“ 

1.2.5.26. Kasparavičiui Algiui Naujų kūrinių sukūrimui 

1.2.5.27. 
Andrulevičienei 

Audronei 

Meno projekto „Romantiškoji industrija“ sukūrimui ir 

jo pristatymui personalinėse parodose Lietuvoje bei 

užsienyje 

1.2.5.28. 
Tumėnienei Marijai 

Nijolei 

Jubiliejinių studijų su iliustracijų albumu ir kūrinių 

katalogais, parengimui 

1.2.5.29. Veiss Jūratei Vizualaus meno projektui „Lietuvos Šiaurė“ 

1.2.5.30. Jusioniui Linui 
Personalinei parodai surengti ir naujiems kūriniams 

sukurti 

1.2.5.31. Šemberaitei Agnei Kūrybiniams darbams, personalinės parodos 

1.2.5.32. 
Šaulauskaitei Daliai 

Marijai 

Individualaus kūrybinio projekto „KAI/TA“ sukūrimui, 

realizavimui ir pristatymui parodose 

1.2.5.33. 
Simanaitienei 

Raimondai 

Monografijos „Lietuvos meninis stiklas 1950-2015 m.“ 

parengimui 

1.2.5.34. Misevičiūtei Akvilei Personalinei parodai „Ugnikalnis/Volcano“ 

1.2.5.35. Michelkevičei Linai 

Papildyti, užbaigti ir parengti leidybai knygą "Žiūrovas 

meno kūrinyje: dalyvavimas ir bendradarbiavimas 

Lietuvos dailėje 1989-2013 m." 

1.2.5.36. Vaitiekūnui Sauliui 
Skulptūrinių objektų ciklui „Votai“ ir jų instaliacijai 

sukurti bei šio projekto sklaidai 

1.2.5.37. Maldžiūnui Jonui Tapybai 



5 

 

1.2.5.38. Selmistraitytei Laurai Naujų kūrinių sukūrimui 

1.2.5.39. 
Kančauskui 

Vladimirui 
Jubiliejinei 70-mečio parodai „Atplaukęs laivas“ 

1.2.5.40. Gervickaitei Gabrielei 
Tapybos, piešinių ir koliažų darbų sukūrimui, 

personalinės parodos parengimui ir eksponavimui 

1.2.5.41. Alčauskiui Dovydui 
Tapybos sumanymams įgyvendinti ir parodai 

organizuoti 

1.2.5.42. Dailidėnaitei Julijai Projektui „Jaunas kūrėjas savo valstybėje“ 

1.2.5.43. Pauzai Evaldui Skulptūrų parodai „NE/priklausomi“ 

               Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30  d. –  98 040 Eur. 

 

                       1.2.6. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

1.2.6.1. Tornau Arūnei 
Personalinei tapybos parodai „Nykstantys vaizdiniai“ 

rengimui 

                             Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31  d. – 1 900  Eur. 

 

                        1.2.7. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

1.2.7.1. 
Gutauskui 

Dominykui 

Dominyko Gutausko naujų kūrinių įgyvendinimui ir jų 

sklaidai 

1.2.7.2. Toliušytei Ramunei 

Personalinės meninės knygrišybos ir grafikos ant odos 

parodos „Atminties labirintai“ surengimui, parodos 

katalogo parengimui ir išleidimui bei naujiems darbams 

1.2.7.3. Bumblienei Neringai Projektui „Partneris“ 

1.2.7.4. 
Šatūnui Gerardui 

Raitui 
Dailės projektams 

+1.2.7.5. Stašaitytei Gintarei Personalinei stiklo meno parodai sukurti ir surengti 

1.2.7.6. Kairevičiūtei Daivai Kūrybinei ir parodinei veiklai 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 9 120 Eur. 

 

                        1.2.8 Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

1.2.8.1. 
Kreivytei 

Naruševičienei Onai 
Jubiliejinei parodai „Šviesos siekiai“ 

1.2.8.2. Eidukaitytei Rūtai Tapybos darbų ciklo sukūrimui 

                    Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31  d. – 22 80 Eur. 

jurė 

1.3 . Dizaino srities:  

              1.3.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.3.1.1. Kuzmickaitei Dianai 
Konceptualiai - eksperimentinei „Skraidantis šuo/ arba/ 

Thevoiceofsituation“ kolekcijai 

1.3.1.2. Gečui Vytautui 
Dizaino objektų serijos sukūrimui „Surežisuoti 

atspindžiai“ 



6 

 

1.3.1.3. 
Kazimierėnui 

Martynui 
Projektui „Eksperimentai į produktus“ 

1.3.1.4. Kvašytei Liucijai Mados dizaino kolekcijai ir jos sklaidai 

1.3.1.5. 
Adamonytei 

Barborai 

Individualios kūrybinės veiklai ir naujos medžiagos 

kūrimui, dizainui, vystymui, kaip funkcionuojančio 

vienetinio objekto ar daugiastruktūrinio kultūros projekto 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 11 400 Eur. 

 

     1.3.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

1.3.2.1. Lisauskienei Aušrai 

Tarptautinio tęstinio rašto meno - kaligrafijos ir 

tipografijos - projekto „Keliaujančios raidės“, 

susidedančio iš „Keliaujančių raidžių 2015“ parodos, 

satelitinės parodos „TDC 2014 collection“ (JAV), 

tarptautinės mokslinės konferencijos ir kūrybinių 

dirbtuvių šrifto dizaino tema organizavimui bei 

kuravimui; rašto meno  kūrinių serijos dalyvavimui 

parodoje, sukūrimui bei konferencijai pranešimo 

rengimui (išskirtinai kūrybinei veiklai šiame projekte) 

1.3.2.2. Sakalauskaitei Jurgitai Drabužių kolekcijai „Baltijos kelias“ 

1.3.2.3. 
Inčirauskaitei-

Kriaunevičienei Severijai 
Individualiai kūrybai ir jos pristatymui užsienyje 

1.3.2.4. Stalnioniui Taurui Dizaino projektų idėjų detalizavimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 6 080 Eur. 

 

                       1.3.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

1.3.3.1. Balčaitytei Militai 
Kūrybinei veiklai, kolekcijos kūrimui ir jos 

pristatymui-parodai 

1.3.3.2. StasiulyteiVidminai Kūrybinė rūbų ir aksesuarų kolekcija „Gentis“ 

1.3.3.3. Les Olesiai 
Drabužių kolekcijos „Viršutinės natos“ sukūrimui bei 

pristatymui 

1.3.3.4. Matiušovai Marijai Tekstilinės knygos apie grafinį dizainą sklaidai 

1.3.3.5. Žuravliovai Marijai 
Kolekcijos „Too much Fashion“, „Skiautiniai“; 

„Konfetti goes camouflage“ kūrybai ir gamybai 

1.3.3.6. Maldonytei Donatai 
Kolekcijos „ToomuchFashion“, „Skiautiniai“; 

„Konfettigoescamouflage“ kūrybai ir gamybai 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. – 6 840 Eur. 

 

1.4 . Etninės kultūros srities:  

  1.4.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.4.1.1. Počiulpaitei Elenai 
Monografijos „Lietuvos kryždirbystė (tradicijos, 

formos, regionai, raida“ parengimui 



7 

 

1.4.1.2. Kavaliauskui  Jonui 

Tradiciniai liaudies muzikos instrumentai „Pažink, 

pasigamink, muzikuok“. Liaudies instrumentų 

gamybos  ir etnomuzikavimo seminarų vedimui, 

metodinės priemonės parengimui ir spaudai, garso 

įrašų parengimui ir leidybai DVD formatu 

1.4.1.3. Sakalauskui Algimantui 
Autorinių darbų katalogo, skirto individualios 

kūrybinės veiklos 30-mečiui, parengimui ir leidybai 

1.4.1.4. Snicoriūtei Dainai 
Elektroninės knygos „Kalendorinės šventės Šiaurės 

vakarų Aukštaitijoje“ parengimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. –  18 240  Eur. 

 

   1.4.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.4.2.1. Vaicekauskui Jonui 

Tradicinių Užgavėnių kaukių kūrimui, pristatymui 

auditorijai ir mokymui pasigaminti. Autorinei parodai 

surengti ir kitai kūrybinei veiklai  

1.4.2.2. Bugailiškiui Jonui 
Naujų meno kūrinių sukūrimui, jų sklaidai ir 

dokumentacijai 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 6 840 Eur. 

 

                 1.4.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.4.3.1. Jusevičiui Antanui 

Projektui kūrybiniam darbui plėtoti, skulptūrų, 

skulptūrinių kompozicijų sukūrimui, parodų-

edukacinio ciklo „Prakalbink medį“ surengimui 

1.4.3.2. Butanavičiui Valentinui 
Dailės darbų parodai baltų etninės kultūros tema – 

„Tėviškės kalendorius“ 2016 m. 

1.4.3.3. 
Šarkaitei -Vilums 

Lijanai 

Kompaktinės plokštelės „Par gireli juojau“ medžiagos 

parengimui, atlikėjų paruošimui ir įgyvendinimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 6 840  Eur. 

 

      1.4.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

1.4.4.1. 
Domarkienei Erikai 

Unei 

Patarlių ir priežodžių knygos „Iš patarlių aruodo“ 

vertimui į anglų 

  

1.5 . Fotografijos srities:  

               1.5.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.5.1.1. Sutkui Antanui 
Antano Sutkaus fotografijų kolekcijos „Sovietinio 

gyvenimo užkulisiai“ sudarymui 

1.5.1.2. Grigaliūnui Kęstučiui Projektui „POKARIS“ 

1.5.1.3. Kulikauskui Arūnui Kūrybinei ir parodinei veiklai 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. –  13 680  Eur. 

 



8 

 

                1.5.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. (11 mėn.): 

1.5.2.1. Aleksandravičiui 

Algimantui 

Fotografijos albumų „Dzūkija“ ir „Sūduva“ 

fotografavimui, parengimui ir išleidimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. –  4 180  Eur. 

 

                1.5.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (10 mėn.): 

1.5.3.1. Kazakevičiui Tadui Fotodokumentinei serijai „Tai, ko nebebus“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. –  3 800  Eur. 

 

                1.5.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.5.4.1. 

Tilmantaitei Bertai 

Dokumentiniam fotografijos ir video projektui, skirtam 

dokumentuoti Panevėžio moterų pataisos namų 

įkalintųjų gyvenimą 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 3 420  Eur. 

 

                1.5.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.):  

1.5.5.1. Požerskytei Monikai Projektui „Postcircle“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 3 040  Eur. 

 

                1.5.6. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.5.6.1. Vaičekauskui Dariui Fotografijos projektui „Lietuvos fotografijos sąsiuvinis“ 

1.5.6.2. Pletkui Vytautui Fotografijų serijai „Placebai“ sukurti 

1.5.6.3. Kinčinaitytei Geistei 

Marijai 

„You Belong To Me“ fotografijos projekto vystymui ir 

produkcijai 

1.5.6.4. Christauskaitei 

Justinai 
„Kultūrinis tyrimas - anūkai ir jų senelių drabužiai“ 

1.5.6.5. Stankevičiui Donatui Fotografijų ciklui „Seni vairuotojai“ 

 

1.5.6.6. Saladūnui Sauliui 

Naujai kuriamai ir ruošiamai fotografijos parodai 

„Plokštumos“, darbų spaudai, organizavimui ir parodos 

pristatymui 

1.5.6.7. Kiaušaitei Mildai Fotografijų ciklui „Keistame laike“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 15 960 Eur. 

 

 

               1.5.7. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

1.5.7.1. Morkevičiui Visvaldui 
Fotografijų ciklo „Viešos paslaptys“ pabaigimui bei 

parodos surengimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. – 1 140 Eur. 

 

 

 



9 

 

1.6 . Kino srities:  

     1.6.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.6.1.1. Sargsyan Marat Vaidybinio pilno metražo filmo scenarijaus kūrimui 

1.6.1.2. Zabukaitei Jurgai 
Filmo ir video scenarijų rašymui/ filmo ir video žaidimų 

gamybai 

1.6.1.3. 
Kudzmanaitei 

Ramunei 

Dokumentiniam video filmui „Sigitas Lasavickas- 

praeities architektas“ 

1.6.1.4. Briedžiui Pauliui „Mano kraštas - mano akimis“ 

1.6.1.5. Mikutėnui Algimantui Muzikinio dokumentinio filmo kūrimui 

1.6.1.6. Buožytei Kristinai 
Pilnametražio vaidybinio filmo scenarijaus „Krištolo 

sala“ rašymui 

1.6.1.7. 
Ramunei 

Rakauskaitei 

Dokumentinio filmo „Kelionė po Lietuvą“ (darbinis 

pavadinimas) vystymui, scenarijaus rašymui, 

pasiruošimo darbams 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. –  31 920 Eur. 

 

                       1.6.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (10 mėn.): 

1.6.2.1. 
Žalneravičiūtei 

Sonatai 
Knygos „Vilniaus kino teatrai“ rašymui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. –  3 800 Eur. 

 

                       1.6.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.6.3.1. Šarutytei Dovilei Trumpo metro filmo „Vilnius šiandien“ kūrimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 3 420  Eur. 

 

                       1.6.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.6.4.1. Remezei Dainorai 

Kinas: nuo terapijos iki praktikos. Paskaitoms ir 

kūrybinėms dirbtuvės su vaikais iš socialinės rizikos 

grupės 

1.6.4.2. Augučiui Linui Projektui „Paveikslai  iš Lyduokų kaimo“ 

1.6.4.3. Narbutui Mykolui Dokumentiniam filmui apie Lidiją Motiejūnaitę 

1.6.4.4. Armonaitei Liucijai Režisierė Nijolė Adomėnaitė (1958-2009). Sugrįžimas 

1.6.4.5. 
Kancerevičiūtei 

Auksei 

Knygai „Permainų kinas. Lietuvių dokumentika po 1989-

ųjų“ 

1.6.4.6. Žukauskui Mykolui 
Dokumentinių video filmų apybraižų ciklui „Tylios 

Vilniaus transformacijos“ 

1.6.4.7. Simutytei Linai Scenarijų rašymui 

1.6.4.8. Čekuolytei Ramunei 

Meno doktorantūros kūrybinis audiovizualinio kūrinio  

projektas vaidybinis meninis filmas „Moteris pilku 

kostiumu“ 

1.6.4.9. Bereznickui Iljai Parengiamiesiems dokumentinio filmo „Litvakų dailė“ 



10 

 

darbams 

 Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 20 520 Eur. 

 

                       1.6.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

1.6.5.1. 
Kavtaradzei 

Marijai 

Trumpametražio dokumentinio filmo gamybai, 

pilnametražio  vaidybinio  scenarijaus rašymui ir vystymui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 1520  Eur. 

 

                        1.6.6. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

1.6.6.1. Šilėnui Dariui 
Debiutinio pilnametražio kino filmo scenarijaus rašymui ir 

vystymui 

1.6.6.2. Stonytei Marijai 

Trumpametražio dokumentinio filmo „Gyvybės linija“ 

scenarijaus rašymui, medžiagos rinkimui ir 

paruošiamiesiems darbams 

1.6.6.3. 
Milašiūtei 

Kamilei 

Pilnametražio dokumentinio filmo gamybai, trumpo metro 

vaidybinio filmo scenarijui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. – 3 420 Eur. 

 

1.7. Kultūros paveldo srities:  

      1.7.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. (11 mėn.): 

1.7.1.1. Mukienei Danutei 
Monografijos „Kretingos Egidijaus Radžiaus teatras“ 

sudarymui ir parengimui spaudai 

1.7.1.2. Gerlikui Darijui 
Valdovų rūmų, renesanso periodo XIV-XVI a. papuošalų 

rekonstrukcijai 

1.7.1.3. Strazdui Dainiui 
Vilniaus gotikos ir renesanso keramikos analogų sukūrimui 

ir ekspozicijos įrengimui 

1.7.1.4. 
Račiūnaitei 

Tojanai 

„Malonių ir stebuklų miestas“ vadovas po Vilniaus 

šventoves 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. – 16 720 Eur. 

 

      1.7.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (10 mėn.): 

1.7.2.1. Sviklienei Justinai Baltiškų karolių ir vėrinių rekonstrukcijų ciklui ir parodai 

1.7.2.2. Klietkutei Jolantai 
Parašyti ir paruošti spaudai monografiją „Pakutuvėnų kaimo 

istorija“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. – 7 600 Eur. 

 

     1.7.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.): 

1.7.3.1. Gučui Rimantui Projektui „Vargonai visuomenės gyvenime“ 

1.7.3.2. Žvirbliui Atui 
Monografijos, „XVII-XIX a. molinės pypkės Vilniaus 

Žemutinės pilies teritorijoje“ parengimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 6 080 Eur. 



11 

 

 

                       1.7.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.7.4.1. Zaveckienei Eglei 

„Gotikiniai kokliai Vilniaus Žemutinės pilies Valdovų 

rūmuose“ (preliminarus pavadinimas) rengimas ir 

paruošimas leidybai 

1.7.4.2. 
Urbanavičiūtei 

Eglei Viktorijai 

Įžymaus XX a. dailininko Vinco Dilkos (1912-1997 m), 

mano prosenelio, susirašinėjimo su savo žmona, Ona 

Butkevičiūte - Dilkiene (1931-1948 m.) parengimui 

spaudai ir leidybai  

1.7.4.3. Jurkštui Aidui 
Jūrinės kultūros paveldo knygai „Lietuvos švyturiai“ 

parašyti 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 6 840 Eur. 

 

                        1.7.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

1.7.5.1. Petrulytei Arninai 
Seniausio kultūros paveldo - akmens amžiaus laikotarpio, 

analizei ir populiarinimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. – 1 900 Eur. 

 

                        1.7.6. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

1.7.6.1. 
Gudaitienei 

Gabrielei 

Archeologinių tyrinėjimų Pabartonių akmens amžiaus 

gyvenvietėje rezultatų sklaida visuomenei 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 1 520 Eur. 

 

                    1.8. Literatūros srities:  

      1.8.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.8.1.1. Gailiui Marijui Ekoromano rašymui 

1.8.1.2. 
Januševičiui 

Benediktui 
Skaitmeninio lietuvių literatūros gyvenimo archyvui 

1.8.1.3. 
Drungilui 

Žydrūnui 

Trumpos prozos knygos rašymui, kultūrinės publicistikos 

vertimams 

1.8.1.4. Kajokui Donaldui 
Pradėtos poezijos knygos užbaigimui bei naujo romano 

rašymui 

1.8.1.5. Taškauskui Tomui Autorinei kūrybai ir prancūzų kalbos vertimams 

1.8.1.6. Skučaitei Ramutei Dviejų knygų rašymui (suaugusiems ir šeimai) 

1.8.1.7. Toleikytei Ievai 
Romano „Pamėja arba pasakojimas apie kailį“ rašymui ir 

parengimui spausdinti 

1.8.1.8. Bučiūtei Dianai Graikų poezijos bei šveicarų prozos vertimams 

1.8.1.9. 
Naujokaitienei 

Almai  
Knygos iš ispanų kalbos vertimui 



12 

 

1.8.1.10. 
Bagdonavičienei 

Jurgitai Marijai 

Bendram Islandijos rašytojų sąjungos ir Lietuvos rašytojų 

sąjungos projektui - šiuolaikinės islandų poezijos 

antologijai išversti ir parengti 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. – 45 600  Eur. 

 

     1.8.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. (11 mėn.): 

1.8.2.1. Jaručiui Vyturiui Užsienio literatūros vertimui į lietuvių kalbą 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. – 4 180  Eur. 

 

               1.8.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (10 mėn.):  

1.8.3.1. Kaunaitei Unei Knygos „Laiškai Elzei“ rašymui 

1.8.3.2. Noreikai Ernestui Poezijos ir esė knygų rašymui 

1.8.3.3. Cibulskui Nerijui 
Eilėraščių knygos preliminariu pavadinimu 

„Archeologija“ rašymui 

1.8.3.4. Stankui Vytautui Kūrybai ir vertimams 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. –  15 200 Eur. 

 

                1.8.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.8.4.1. 
Urbakavičienei 

Audronei 

Pasakų ir pjesių vaikams rašymui: pasaka-sieninis 

kalendorius „Dviem geriau“. Keturių dalių pasakai „Kaip 

Mytaras su Varčiumi kelionę keliavo“. Radijo pjesė „Kas 

kutena ausį?“ 

1.8.4.2. Genienei Virginijai 
Novelių apysakos paaugliams „Vaikystės lobių skrynelė“ 

rašymui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 6 840 Eur. 

 

                1.8.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.8.5.1. Dumšienei Perpetuai A. Kalanavičiaus knygos parengimui 

1.8.5.2. Čepaitytei Marijai 
Algirdo Juliaus Greimo knygos „Apie Dievus ir žmones: 

lietuvių mitologijos studijos“ vertimui į rusų kalbą 

1.8.5.3. Vaisetai Tomui 

Romano „Kelionė pirmyn ir atgal“ (darbinis pavadinimas) 

ir apsakymų ciklo „Metamorfozės“ (darbinis  

pavadinimas) rašymui 

1.8.5.4. Petrošiui Donatui 
Eilėraščių knygos „Darbai ir žaidimai“ bei romano „Kitos 

tos pačios dienos“ parašymui, parengimui spaudai 

1.8.5.5. 
Grigaliūnienei 

Aldonai  
Prisiminimų knygos apie B. Brazdžionį parengimui 

1.8.5.6. Bakui Vainiui 
 Literatūros kritikos straipsnių ciklo apie poeto Vlado 

Šlaito gyvenimą ir kūrybą parengimui  

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 13 680 Eur. 

 



13 

 

               1.8.6. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

1.8.6.1. Jevsejevui Pauliui Vertimams 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 1 520 Eur. 

 

      1.9. Muziejų srities:  

               1.9.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.): 

1.9.1.1. Gudui Eimantui 

Žvalgybinei ekspedicijai į Varšuvos archyvus ir 

bibliotekas medžiagai apie Vilniaus pilis ir Lietuvos 

didžiųjų kunigaikščių rezidenciją Viliaus Žemutinėje 

pilyje kaupti 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 3 040 Eur. 

 

                        1.9.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 31 d. (6 mėn.): 

1.9.2.1. Šiukščienei Virginijai 

Muziejinės, archyvinės ir istoriografinės medžiagos 

paieškai, surinkimui ir apibendrinimui parodai bei 

katalogui „Nepriklausomos Lietuvos ir Latvijos kūrėjai 

Mintaujos gimnazijoje: asmenybių portretai“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 31 d. – 2 280 Eur. 

 

                        1.9.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

1.9.2.1. Mažeikienei Onai 
Baigti parengti knygą „Nuo neolito iki glavlito: 

muziejinės patirties puslapiai“ 

1.9.2.2. Pajuodžiui Alfridui 
Projektui „Muziejaus plėtra, edukacinė programa ir 

eksponatų skaitmeninimas“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. – 3 800 Eur. 

 

1.10.  Muzikos srities:  

       1.10.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.10.1.1. Jasenkai Antanui 

Dviejų veiksmų operos vaikams „Dryžuota opera“ 

sukūrimui ir atlikimui Kauno muzikiniame teatre. 

Elektroakustinio kūrinio „Retrospektyvos“ sukūrimui 

1.10.1.2. Kulikauskui Andriui 

Tarmiškų lietuvių liaudies dainų (40) paruošimas ir 

išleidimas ikimokyklinėms ir bendro lavinimo 

mokykloms 

1.10.1.3. Bieliauskui Vykintui Edukacinei veiklai Lietuvoje 

1.10.1.4. Dubinskaitei Renatai Senosios muzikos sklaidai ir edukacijos renginių ciklui 

1.10.1.5. Puodžiukui Aidui 
Dešimties  L. van Beethoveno sonatų smuikui ir 

fortepijonui parengimui 

1.10.1.6. Kučinskui Dariui 

Mokslinių pripažintų koncertų-paskaitų ciklo 

„Lietuviška muzika pianolai“ organizavimui ir 

atlikimui, ritinėlių pianolai skaitmeninimui ir 



14 

 

sisteminimui bei medžiagos monografijai rinkimui ir 

monografijos rašymui 

1.10.1.7. Puodžiukui Dainiui 
Dešimt L. van Beethoveno sonata smuikui ir 

fortepijonui parengimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m.gruodžio 31 d. – 31 920 Eur. 

 

                1.10.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.10.2.1. Malciui Arvydui 
Baleto „Meistras ir Margarita“ libreto, klavyro ir 

simfoninės partitūros sukūrimas 

1.10.2.2. Makačinui Teisučiui Muzikos kūrinių sukūrimui 

1.10.2.3. Tarasovai Marijai 

Philipo Kotlerio ir Joanne Scheff  knygos „Standing 

Room Only Strategies for Marketing the Performing 

Arts“ vertimui į lietuvių kalbą 

1.10.2.4. 
Bražinskui Algimantui 

Antanui 
Muzikinių kūrinių sukūrimui 

1.10.2.5. Povilionienei Rimai 

Rimos Povilioniemės monografijos „Muzikinis 

gyvenimas Lietuvoje Pirmojo pasaulinio karo metais : 

tautinio identiteto ir modernumo ženklai“ rankraščio 

parengimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 17 100 Eur. 

 

                   1.10.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.10.3.1. Dėdinskaitei Rasai 
Programų paruošimui, koncertams Lietuvoje bei 

užsienyje, įrašams, CD leidybai 

1.10.3.2. Pyšniak Gleb 
Programų paruošimui, koncertams Lietuvoje bei 

užsienyje, įrašams, CD leidybai 

1.10.3.3. Kuznecovaitei Daliai 
Pasiruošimui soliniams koncertams Lietuvoje: Vilniuje, 

Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose ir jų organizavimui 

1.10.3.4. Mieželytei Jurgitai Naujų muzikos kūrinių sukūrimui 

1.10.3.5. Šileikai Remigijui 
Oratorijos „Tavo žodis - šviesa mano takui“ sukūrimui 

(libretas ir muzika) 

1.10.3.6. Čemerytei Dianai 
Kamerinių muzikos kūrinių sukūrimui ir redagavimui, jų 

viešam atlikimui jubiliejiniais 40 gimimo metais 

1.10.3.7 Baranauskui Mariui 
Muzikinių kūrinių sukūrimui, redagavimui ir paruošimui 

atlikti 

1.10.3.8. 
Bagdonavičiui 

Algirdui 
Kontratenorinio dainavimo meno sklaidai Lietuvoje 

1.10.3.9. 
Germanavičiui 

Vytautui 

Kūrinių kameriniam orkestrui „Musica Humana“ 

sukūrimui kūrybinės veiklos 40-mečiui ir smuikininkės 

Ingridos Armonaitės bei pianistės Indrės Baikštytės 

rečitaliui 



15 

 

1.10.3.10. 
Sinkevičiūtei-

Kriūnienei Nijolei 
Koncertui violončelei sukurti 

1.10.3.11. 
Pranulienei 

Snieguolei 

Snieguolės Dikčiūtės kūrybos programai, skirtai kūrėjos 

50-ies metų  minėjimui 

1.10.3.12. Pinkevičiui Vidui 
VU Šv. Jonų bažnyčios vargonų 15 metų jubiliejinių 

renginių rengimui 

1.10.3.13. Astrauskui Rimantui 
Sintetinio teorinio darbo „Prie skambančios savasties 

esmės“ parengimui ir leidybai 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 29 640 Eur. 

 

               1.10.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

1.10.4.1. Petkutei Lukrecijai Muzikos kūrybai 

1.10.4.2. Čepulėnui Zigmui 
Baltijos gitarų kvarteto ir klasikinės gitaros veiklai 

Lietuvoje ir užsienyje vystyti 

1.10.4.3 
Ruebens Etienne 

Chris 

Baltijos gitarų kvarteto ir klasikinės gitaros veiklai 

Lietuvoje ir užsienyje vystyti 

1.10.4.4. Krinicin Sergej 
Baltijos gitarų kvarteto ir klasikinės gitaros veiklai 

Lietuvoje ir užsienyje vystyti 

1.10.4.5. Lipčiui Sauliui 
Baltijos gitarų kvarteto ir klasikinės gitaros veiklai 

Lietuvoje ir užsienyje vystyti 

1.10.4.6. Radzevičiui Rokui 

Muzikinės dramos "Dūšelės" sukūrimui, įrašymui ir 

koncertams apleistuose kultūros paveldo objektuose. Kitų 

anksčiau sukurtų kūrinių sklaidai 

1.10.4.7. 
Radzevičienei 

Aistei  

Naujų originalių dainų programai, paremtai Platelių krašto 

padavimais, sakmėmis bei vietinių pasaulėžiūra 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 10 640 Eur. 

 

               1.10.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

1.10.5.1. Narkutei Ievai Originalių meilės dainų ciklo sukūrimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. – 1 140 Eur. 

 

                1.11. Šokio srities:  

      1.11.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.): 

1.11.1.1. Vilkaitytei Austėjai Šokio spektakliui „CC Dvasia“ 

1.11.1.2. Cholmogorovai Ingai 
Solo ir kolektyvinės veiklos „Re-United Now - Here“ 

Lietuvoje vystymui bei butoh mokymams 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 6 080 Eur. 

 

     1.11.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. (7 mėn.): 

1.11.2.1. Pitrinaitei Vilmai Šokio spektakliui „Gimti“ 

1.11.1.2. Stabačinkui Mantui Šokio spektaklio „Meetingmeat“ eskizo ir socialinio 



16 

 

meninio eksperimento įgyvendinimui bei pristatymui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. – 5 320 Eur. 

 

                       1.11.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.11.3.1. Kuznecovai Ingai Šokio performansui / instaliacijai „HappyBirthday“ 

1.11.3.2. Ramanauskaitei 

Agnei 

Šiuolaikinio šokio spektaklio sukūrimui „3 Mono apie tą 

patį...“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 4 560 Eur. 

 

                       1.11.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

1.11.4.1. 
Vizbaraitei-

Vaičiulienei Erikai 

Šiuolaikiniam šokiui, video šokiui (tik šokio filmų 

sukūrimui) 

1.11.4.2. Butkutei Rūtai Tarpdisciplininio performanso „Mi 14” kūrimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31  d. – 3 800 Eur. 

 

                       1.11.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

1.11.5.1. Baužui Taurūnui Šokio spektakliui apie Francą Kafką 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31  d. – 1 140 Eur. 

 

                  1.12. Tarpdisciplininio meno srities:  

   1.12.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.12.1.1. 
Serapinui Vitaliui 

Augustui 
Naujų meno kūrinių sukūrimui 

1.12.1.2. Leonavičiui Sauliui 

„Archainis atgimimas. Etnoavangardas neokolonijiniame 

kontekste“ -  meniniam tyrimui, parodai, vertimams, 

tinklaraščiui 

1.12.1.3. Bukliui Liudvikui 
Naujų kūrinių įgyvendinimui naudojantis reklamos 

gamybos dirbtuvėmis 

1.12.1.4. Žiūrai Dariui 
Naujo projekto įgyvendinimui ir tęstinių projektų 

vystymui 

1.12.1.5. Novickui Andriui 
Personalinės parodos „Pusiau padalinta moteris“ 

parengimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. – 22 800 Eur. 

 

                       1.12.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (10 mėn.): 

1.12.2.1. Mikšiui Dariui 
Kūrybinės veiklos vystymui ir čia minimų konkrečių 

darbų atlikimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. – 3 800 Eur. 

 

      1.12.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.): 

1.12.3.1. Bajarkevičiui Tekstų rinktinei „mažoji a“ 



17 

 

Tautvydui 

1.12.3.2 Guokei Laurai 
Meno projekto „Lietuvos kaimas. Nauja tapatybė“ 

vykdymui 

1.12.3.3. Pukiui Andriui 
Naujų instaliacijų sukūrimui ir personalinių parodų 

surengimui 

1.12.3.4. 
Varkulevičiui 

Eugenijui 
Retrospektyvinei-jubiliejinei video darbų parodai 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. –  12 160 Eur. 

 

                        1.12.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.12.4.1. 
Liandzbergiui 

Linui 

Personalinės parodos parengimui, darbinis pavadinimas 

„Treileris“ 

1.12.4.2. Kviliūnui Andriui 
Projekto „Šventumo  paieškos kasdienybės paraštėse“ 

vykdymui 

1.12.4.3. Dirsytei Monikai 
Tarpdisciplininio projekto „Čia būti ten“ sukūrimui ir 

sklaidai 

1.12.4.4. Viršulytei Aistei 
Asmeninei kūrybinei veiklai - naujų kūrinių sukūrimui, 

senesnių kūrybinių sumanymų užbaigimui 

1.12.4.5. Vileikytei Gretai 
Performatyviam projektui - instaliacijai  „Menininko 

kostiumas/ artistsuit“ 

1.12.4.6. 
Fioklai Kiurei 

Vilmai 
Aktualus socialinio meno projektui „Suklijuoti likimai“ 

1.12.4.7. 

Pilibavičiūtei-

Bachmetjevai 

Linai 

Lietuvių buities raudonajai knygai 

1.12.4.8. Vaivadai Karoliui 
Naujų šviesos meno kūrinių sukūrimui ir pristatymui 

personalinėje parodoje 

1.12.4.9. Mikonytei Daliai 

Meniniam - moksliniam tyrimui „XXI a. kūrėjo tapatybės 

problema šiuolaikinio meno ir alternatyvios kultūros 

kontekste” 

1.12.4.10. Jonutytei Justei 
Naujo šiuolaikinio meno leidinio parengimui ir meno 

renginių serijai Lietuvoje ir užsienyje 

1.12.4.11. Puriui Stasiui Projektui „Paroda parodoje“ 

1.12.4.12. 
Tamošiūnaitei 

Gedvilei 

Instaliacijos-parodos projektui „21 amžiaus keistenybių 

kambarys“ 

1.12.4.13. Lekevičiūtei Eglei Interaktyviai parodai 

1.12.4.14. 
Stanionytei 

Sandrai 

Performansų ciklui ir dokumentacijai tema „Anywhere ar 

not at all/ Visur ar visiškai niekur“ paruošti ir pristatyti 

šešiose Europos šalyse 

1.12.4.15. 
Praudzinskaitei 

Linai 
Projektui „Refleksas“ 



18 

 

1.12.4.16. 
Akstinui 

Gediminui 

Naujų vizualaus meno kūrinių, darbų ciklui - sonatai 

„Kasdienybės paviršiai“ sukūrimui 

1.12.4.17. ČerviakovVitalij Performansų serijai „Vilnius - tiesiai per aplinkui“ 

1.12.4.18. Dubauskui Kiprui Kritinių miesto erdvių tyrimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 41 040  Eur. 

 

                       1.12.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

1.12.5.1. 
Kovolevskij 

Vsevolod 
Projektui „Anima/us“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 1 520 Eur. 

 

1.13. Teatro meno srities:  

      1.13.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.): 

1.13.1.1. Kliviui Edgarui 
Monografijos „Teatras ir / kaip viešoji sfera: Baltijos 

šalių patirtys“ rankraščio parengimui ir tyrimo sklaidai 

1.13.1.2. 

 

Baltušnikienei 

Tatjanai 

Meninei Lietuvos rusakalbių kaip tautinių mažumų 

atstovų apšvietai, jų pažinčiai su lietuvių teatru tąsai 

                        Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. – 9 120 Eur. 

 

  

1.13.2.1. 
Šarkai Benui 

Arvydui 

Filosofinio dokumentinio spektaklio  VIEŠ PATS SAU 

sukūrimui ir rodymui 

                          Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. – 4 180 Eur. 

 

                        1.13.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (10 mėn.): 

1.13.3.1. Valčik Renatai 
Scenografinei kūrybinei programai formuojant naujo teatro 

repertuarą 

1.13.3.2. 
Šatkauskienei 

Nomedai 

Monografijos „Draminis tekstas šiuolaikiniame teatre: 

teorijos matmenys ir teatrinė praktika“ parengimui 

1.13.3.3. Lozoraičiui Julijui 

Memuarinės teatrologinės prozos rankraščiui „Pohuliakos 

fantomas“ (Pro „Karaliaus Lyro prizmė)“, aut. Julijus 

Lozoraitis 

1.13.3.4. 
Grabštaitei Vestai 

Rasai 
Metodinės priemonės sukūrimui 

1.13.3.5. 
Šabasevičienei 

Daivai 

Knygos apie aktorių Remigijų Adomaitį „Smėlio pilys“ 

parengimui 

1.13.3.6. 
Masalskiui 

Valentinui 

Klaipėdos jaunimo teatro pastovios trupės formavimui ir 

naujo repertuaro kūrimui  

                           Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. – 22 800 Eur. 

 



19 

 

                       1.13.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (9 mėn.): 

1.13.4.1. 
Padegimui 

Bernardui Gyčiui  

Tyrimui, medžiagos surinkimui ir monografinio pobūdžio 

knygos sąlyginiu pavadinimu „Dramos tėvas“ apie 

pirmąjį lietuvių teatro režisierių Juozą Vaičkų parašymui 

                       Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 3 420 Eur. 

 

                       1.13.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.): 

1.13.5.1. Melkūnaitei Akvilei Vertimams iš prancūzų kalbos 

1.13.5.2. 
Jašinskaitei 

Monikai 
Projektui "Teatras be sienų" 

1.13.5.3. Venslovui Petrui 
Monospektakliui pagal Justino Marcinkevičiaus poemas 

„HOMO SUM“ 

1.13.5.4. Viskauskui Ridui 

Projektui „Teatras vaikams ir jaunimui Lietuvoje: 

asmenybių ir proceso atspindėjimas svetainėje 

www.assitej.lt“ 

                        Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 12 160 Eur. 

 

                       1.13.6. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

1.13.6.1. Precui Irmantui Dokumentiniam filmui „Lėlių teatro  Meistras“ 

1.13.6.2. 
Radvilavičiūtei 

Gintarei 
Spektaklio „Blackbox“ sukūrimui ir pristatymui 

1.13.6.3. 
Kregždaitei 

Rusnei 

Mokslinių ir publicistinių straipsnių kultūros ekonomikos 

temomis parengimui ir sklaidai 

1.13.6.4. Skuratovai Juliai Teatralizuotai lėlių ir objektų parodai „Gyvos knygos“ 

1.13.6.5. Savickiui Donatui 
Objektų ir lėlių spektakliui visai šeimai pagal japonų 

liaudies pasakas 

1.13.6.6. 

Pukelytei-

Kazanavičienei 

Aušrai 

Spektakliui „Priesaika sūnui“ M.K. Oginskis (darbinis 

pavadinimas) 

                     Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 13 680 Eur. 

 

                       1.13.7. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

1.13.7.1. Terteliui Justui Pjesės „Linija“ (darbinis pavadinimas) sukūrimui 

1.13.7.2. 
Varnelytei 

Neringai 
Scenarijaus spektakliui apie Lazdynų Pelėdą sukūrimui 

1.13.7.3. 
Jankauskaitei 

Daliai Rasai 

Literatūros - muzikos  programų ciklui „Išėjusiems 

sugrįžti“ sukūrimui ir sklaidai Lietuvos kultūros centruose, 

bibliotekose, muziejuose bei mokyklose 

                    Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. – 5 700 Eur. 

 

                       1.13.8. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 



20 

 

1.13.8.1. Žernytei Karolinai 
Teatro improvizacijos tyrimams akliesiems ir silpnaregiams 

ir kūrybinei rezidencija iPrahos ‚Archa“ teatre 

1.13.8.2. Butkui Daliui 
Scenarijaus lėlių teatro spektakliui „Tiesiog žmogus“ 

sukūrimui 

                    Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 3 040 Eur. 

 

2. Skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines valstybės 

stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

2.1 . Bibliotekų  srities:  

               2.1.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

2.1.1.1.   Vertelienei Reginai 
Dalyvauti 81-ojoje IFLOS generalinėje konferencijoje 

„Dinamiškos bibliotekos: prieinamumas, raida ir virsmas“  

2.1.1.2. Poškienei Ginai 
Dalyvauti konferencijoje „Next Library festival 2015 (12-

15 September 2015) 

2.1.1.3. 
Androšiūnaitei 

Neringai 
Dalyvauti kasmetinėje tarptautinėje IFLA konferencijoje 

2.1.1.4. Juchnevič Laurai Dalyvauti kasmetinėje tarptautinėje IFLA konferencijoje 

2.1.1.5. Jovaišaitei Eglei 
Dalyvauti tarptautinėje muzikos bibliotekų asociacijos 

konferencijoje 

2.1.1.6. 
Vasiliauskytei 

Daliai 

Dalyvauti IFLA 81-oje tarptautinėje bibliotekininkų 

konferencijoje ir asamblėjoje Keiptaune (PAR) 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. –  13 680 Eur. 

 

                        2.1.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

2.1.2.1. Grigaitei Eglei 
Dalyvauti konferencijoje „Thenext Library Festival 2015“, 

Orhuse (Aarhus), Danijoje 2015 m. rugsėjo 11-15 d. 

2.1.2.2. 
Pleskienei 

Virginijai 

Dalyvauti tarptautinėje muzikos bibliotekų, archyvų ir 

dokumentacijos centrų asociacijos konferencijoje 2015 m. 

birželio 21-26 d. Niujorke, JAV 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. – 3 800 Eur. 

 

                        2.1.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

2.1.3.1. 
Stonkienei 

Nemunei 

Dalyvauti  konferencijoje „LILAC 2015: Librarian‘s 

Information Literacy Annual Conference“ 

2.1.3.3. Časaitei Živilei 

Dalyvauti jungtinėje tarptautinės muzikos bibliotekų, 

archyvų ir dokumentavimo centrų asociacijos IAML ir 

tarptautinės muzikologijos draugijos IMS metinėje 

konferencijoje; skaityti pranešimą tema „Lietuviškų natų 

leidybos lūžis po nepriklausomybės atkūrimo: 1990-2015 

m.“ 



21 

 

2.1.3.3. Bielinskienei Astai 
Amerikos lietuvių kultūros archyvo natų fondo tyrimui ir 

sklaidai 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio  30 d. – 4 560 Eur. 

 

                       2.1.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

2.1.4.1. Glosaitei Julijai 
Išvykstamajai stažuotei kultūros centre „Spiral“ Tokijuje, 

Japonijoje ir edukacinei veiklos sklaidai 

2.1.4.2. 
Jasinskaitei 

Justinai 

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos naujų  

paslaugų ženklų sukūrimui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. – 2 280 Eur. 

 

                        2.1.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. sausio 31 d. (1 mėn.): 

2.1.5.1. Tuskenytei Daliai 

Dalyvauti europinėje darbo ir organizacinės psichologijos 

asociacijos konferencijoje „Pagarbi ir efektyvi lyderystė - 

organizacijų ir darbuotojų vadyba pokyčių metu“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. sausio 31 d. – 380 Eur. 

 

2.2 . Dailės  srities:  

                        2.2.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

2.2.1.1. 
Marcelionytei-

Paliukei Marijai 

Dalyvavimui tarptautinėje grafikos konferencijoje 

IMPACT9 „Printmaking in the Post Print Age“ ir Impact9 

konferencijos grafikos meno parodoje su kūriniu  

„Septynios neskaitytos knygos“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio  30 d. – 2 280 Eur. 

 

                         2.2.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

2.2.2.1. Peleckienei Irinai Profesinių įgūdžių tobulinimui Danijoje, Jyderup Hojskole 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo  31 d. – 1 140 Eur. 

 

2.3.  Etninės kultūros srities:  

                         2.3.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

2.3.1.1. Daniui Žilvinui Meninių-kalendorinių švenčių ciklui 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio  30 d. – 2 280 Eur. 

 

            2.3.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. vasario 28 d. (2 mėn.): 

2.3.2.1. 
Urbonienei 

Skaidrei 

Dalyvauti 11-oje tarptautinės etnologijos ir folkloro 

draugijoje  darbo grupės Ritualiniai metai konferencijoje 

„Tradicijos ir transformacijos“ Kazanės universitete (Rusija) 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. vasario 28 d. – 760 Eur. 

 

2.4.  Kino srities:  



22 

 

                       2.4.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

2.4.1.1. Puidokui Vytautui 
Dalyvauti tarptautinėje dokumentinio filmo vystymo 

programoje „Archidoc“ su projektu „Caritas et Amor“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio  30 d. – 2 280  Eur. 

 

                       2.4.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

2.4.2.1. Garnelytei Gailei 

Profesiniam tobulinimuisi, dalyvaujant meno rezidencijų 

programoje „Baltic Centre for Writers and translators“ 

Visbyje, Švedijoje 

2.4.2.2. Jutaitei Jurgitai 
Dalyvauti Erich Pommer instituto organizuojamame 

seminare „Derybų menas audiovizualiniame sektoriuje“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 3 040 Eur. 

 

2.5.  Kultūros paveldo srities:  

                       2.5.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

2.5.1.1. Migonytei Viltei 
Individualiam tęstiniam projektui „Architektūrinio turizmo 

maršrutai: Aukštosios Panemunės kurortas“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės  31 d. – 1 900 Eur. 

 

2.6.  Muziejų srities:  

                       2.6.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

2.6.1.1. 
Grubliauskui 

Stanislovui 
Stažuotei Šiaulių „Aušros“ restauravimo centre 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio  30 d. – 2 280 Eur. 

 

                       2.6.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

2.6.2.1. Kielei Erikai 

Dalyvauti tarptautinėje konservavimo ir restauravimo 

specialistų konferencijoje „Nedestruktyvūs ir mikro 

analizių metodai mene ir kultūros pavelde“, Katanijoje, 

Italijoje 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės  31 d. – 1 900 Eur. 

 

                       2.6.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

2.6.3.1. Salickienei  Livijai 
Dalyvauti tarptautinėje mokslinėje konferencijoje 

„Museum Next“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 1 520 Eur. 

                        2.6.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

2.6.4.1  Snitkutei Daivai 

Stažuotei ruošiantis kilnojamųjų  kultūros vertybių 

restauratoriaus atestacijai, aukščiausiai dokumentų 

restauratoriaus kategorijai įgyti 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. – 1 140 Eur. 



23 

 

                        2.6.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. vasario 28 d. (2 mėn.): 

2.6.5.1. Skablauskaitei Indrei 
Tęstiniam moksliniam tyrimui etnografinei H. Šojaus 

kolekcijos ekspozicijai parengti 

2.6.5.2. Goberienei Vaidai 
Stažuotei muziejininko profesiniam meistriškumui 

tobulinti 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. vasario 28 d. – 1 520  Eur. 

 

2.7.  Muzikos srities:  

                        2.7.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

2.7.1.1. Baleckaitei Karolinai 

Tarptautiniams kamerinės muzikos kursams 

„International Summer Academy 

(Praha/Vienna/Budapest) 2015“ 

2.7.1.2. Girskiui Tomui 
Tarptautiniams meistriškumo  kursams „International 

Summer Academy (Reichenau, Austrija) 2015“ 

2.7.1.3. Avdejevai Anastasijai 
Tarptautiniams meistriškumo  kursams „International 

Summer Academy (Reichenau, Austrija) 2015“ 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio  30 d. – 4 560 Eur. 

 

                       2.7.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

2.7.2.1. Kmieliauskui Arnui Koncertui 

2.7.2.2. Šredersaitei Julijai 
Dalyvavimui pasaulinėse mugėse ir jų rengiamose 

paskaitose 

2.7.2.3. Oželytei Miglei Dalyvavimui pasaulinėje muzikos mugėje MIDEM 2015 

2.7.2.4. Ablamonovai Anai 
Dalyvavimui tarptautinėje muzikos industrijos mugėje 

MIDEM 2015 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo  31 d. – 4 560 Eur. 

 

                        2.7.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. vasario 28 d. (2 mėn.): 

2.7.3.1. Tankevičiui Simui 
Tarptautiniam kamerinės muzikos koncertui bei 

meistriškumo kursams Prancūzijoje 

2.7.3.2. Birvydaitei Aistei 
Tarptautiniam kamerinės muzikos koncertui bei 

meistriškumo kursams Prancūzijoje 

2.7.3.3. Pikalavičiūtei Ignei 
Tarptautiniam kamerinės muzikos koncertui bei 

meistriškumo kursams Prancūzijoje 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. vasario 28 d. – 2 280 Eur. 

 

2.8.  Šokio srities:  

                        2.8.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

2.8.1.1.  Luišaitei Auksei 
Dalyvauti kūno judesio terapijos programoje ir tai 

pritaikyti edukacinėse bei kitose institucijose 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės  31 d. – 1 900 Eur. 



24 

 

                        2.8.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

2.8.2.1. 
Banevičiūtei 

Ališauskienei Birutei 

Dalyvauti tarptautinėje NOFOD konferencijoje 

„Expanding Notions: Dance/Practice/ Method“ 

2.8.2.2. Pinigiui Mariui 

Dalyvauti šiuolaikinio šokio seminare Belgijoje (Gaga 

Intensive) ir kituose šiuolaikinio šokio seminaruose 

Lietuvoje bei užsienyje 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio  30 d. – 3 040 Eur. 

 

2.9.  Tarpdisciplininio meno srities:  

                        2.9.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

2.9.1.1. Savickaitei Ievai 

Dalyvavimui tarptautinio Venecijos performanso meno 

festivalio edukacinėje programoje - performanso meno 

studijoje „ #37 Kritinis požiūris“ 

2.9.1.2. Stramskui Arnoldui 
Projektui „Surandant sau erdvę: politikos ir praktikos  

išsivietinimo sąlygomis“ 

2.9.1.3. Lipšic Monikai  
Šiuolaikinio meno kritikos įrankių kūrimui: dalyvauti 

simpoziume SITAC ir stažuotėje „Cultura Surplus“ 

Iš viso: nuo2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. – 6 840 Eur. 

 

                        2.9.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. sausio 31 d. (1 mėn.): 

2.9.2.1. 
Narkevičiūtei 

Laurynai 
Tarpdisciplininio meno projektui „At(s)itikimai“ 

                                Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. sausio  31 d. – 380 Eur. 

 

2.10.Teatro meno srities:  

                         2.10.1. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (6 mėn.): 

2.10.1.1. 

Kuklytei-

Gedvilienei 

Virginijai 

Suzuki ir Viewpoints metodų intensyvioms studijoms JAV 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio  30 d. – 2 280 Eur. 

 

                         2.10.2. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės 31 d. (5 mėn.): 

2.10.2.1. 
Nešukaitytei 

Paulinai 

Dalyvavimui lėlių animacijos ir marionetės gaminimo 

kursuose, organizuojamuose įstaigos „Prahos lėlės“ 

2.10.2.2. Šepetkaitei Ingai Dalyvauti Suzuki metodo mokymuose Japonijoje, Togoje 

2.10.2.3. Jurgeliui Laurynui Dalyvauti Suzuki metodo mokymuose Japonijoje, Togoje 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gegužės  31 d. – 5 700 Eur. 

 

                         2.10.3. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 30 d. (4 mėn.): 

2.10.3.1 Meilutytei Monikai Dalyvauti tarptautinėse teatro konferencijose 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio  30 d. – 1 520 Eur. 



25 

 

 

                      2.10.4. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (3 mėn.): 

2.10.4.1. Jankevičiui Agniui 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

2.10.4.2. Kleinui Aleksandrui 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

2.10.4.3. Jurkštui Linui 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

2.10.4.4. 
Kriaučionytei 

Giedrei 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

2.10.4.5. 
Špakovskai  

Severinai 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

2.10.4.6. Barkauskui Aidui 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

2.10.4.7. 
Tauterytei Birutei 

Beladai 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

2.10.4.8. 
Savickienei 

Kristinai 

Profesiniam - edukaciniam vizitui Patras regiono teatre 

Graikijoje 



26 

 

2.10.4.9. Marčėnui Jurgiui 

1. Tarptautiniam gatvės teatro festivaliui „Short Winter 

Show case of Street Theatres“ Slovėnijoje; 2. Dalyvauti II-

oje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS- 

Šugla Summer School“ bei tarptautiniam projektui „Alone 

with in the crowd“ tęsiniui, Slovėnijoje 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo  31 d. – 10 260 Eur. 

 

                         2.10.5. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. sausio 31 d. (1 mėn.): 

2.10.5.1. Jūraitei Rimai Dalyvauti Rygos operos festivalyje 2015 

Iš viso: nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2015 m. sausio 31 d. – 380 Eur. 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 

 

 


